Przytem uprzedza się,
że jedna osoba nie będzie mogła na raz nabyć więcej
tegoż chleba nad 4 funty, i że w obecnym czasie ustana
wia się cena po kopiejek sreb: 2 za jeden fuut.— W a r
szawa d. 18 (30) Listopada 1853 r . — Jenerał-Major,
Gorlow.

Zarząd X I11go Okręgu Pocztowego Królestwa Pol
skiego. Podaje do powszechnej .-wiadomości, że z po
wodu mającego nastąpić z dniem, 22 Listopada (4 G ru
dnia) r. b., urządzenia ńa Drodze Żelaznej Warszawsko-
Wiedeńskiej, biegu nocnych pociągów osobowych,